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       Gesamtliste nach Namen                     
inkl.anderer 

Name Vorname Jahrgang Einsätze Km    Vereine
1 Ackermann Kurt 1966 2 20,0
2 Al-Rafai Sami 1947 18 290,8
3 Al-Rafai Sina 1980 1 10,0
4 Appel Renate 1956 2 19,9 6 123,2
5 Armbruster Harald 1961 12 208,8
6 Armbruster Stefan 1990 1 2,4
7 Balk Angelika 1954 6 35,4
8 Balk Robert 1956 26 491,0
9 Becker Petra 1980 4 60,4 5 70,4

10 Beez Michael 1977 10 112,9
11 Bentz Hans-Jürgen 1946 12 118,1
12 Binder Anette 1968 34 461,1
13 Binder Julian 1992 11 69,4
14 Binder Jürgen 1960 44 579,4
15 Birkle Wolfgang 1964 7 132,4
16 Bless Gudrun 1956 9 195,5
17 Bless Markus 1964 8 132,2
18 Börner Silke 1959 24 418,1
19 Burkard Hans-Dieter 1949 3 30,0
20 Dias Fontao Artur 1944 26 294,6 28 305,3
21 Dias Fontao Maria 1952 7 67,9
22 Dockendorf Dieter 1966 6 66,0 21 264,7
23 Dockendorf Karin 1961 2 20,0 5 46,0
24 Döbbeling Birgit 1955 2 17,0 4 27,0
25 Domke Christopher 1989 2 10,0
26 Domke Norbert 1962 7 67,2
27 Drißler Rudolf 1951 12 118,9 14 153,9
28 Drißler Ruth 1955 8 52,4
29 Edinger Christoph 1984 1 21,1
30 Edinger Franz 1956 30 491,3
31 Edinger Iris 1958 4 27,5
32 Elpel Harry 1959 1 10,0
33 Ernst Andreas 1993 2 15,0
34 Ernst Rainer 1962 6 146,6
35 Falkenstein Dennis 1992 2 6,2
36 Falkenstein Roger 1968 1 5,0
37 Farivar Farzad 1959 8 138,1
38 Farivar Kian 1997 1 1,0
39 Fink Jürgen 1958 5 132,2
40 Fiolitakis Nico 1964 11 227,7 14 311,0
41 Flick Peter 1959 1 10,0
42 Frech Gerhard 1962 2 50,3
43 Frech Uwe 1961 1 8,1
44 Gabriel Michael 1965 10 97,1
45 Gouthier Dagmar 1958 12 115,2 15 132,4
46 Greenall Phil 1964 1 21,1
47 Haber Josef 1956 16 208,2
48 Haber Michael 1991 2 15,0
49 Haber Monika 1958 9 126,1
50 Hammerle Jürgen 1961 2 67,2
51 Hartmeyer Lars 1993 1 1,2
52 Hauk Thomas 1962 1 21,1
53 Heinickel Gudrun 1950 2 15,4
54 Heinisch Karin 1965 15 408,0
55 Hery Peter 1954 1 10,0
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inkl.anderer 
Name Vorname Jahrgang Einsätze Km    Vereine

56 Hoffmann Ingeborg 1963 1 5,0
57 Honnef Willi 1952 5 87,2
58 Hoock Ralf 1961 8 113,5
59 Hölzing Dennis 1998 2 2,0
60 Höppchen Christine 1965 5 97,2 6 139,4
61 Huber Thomas 1958 3 30,0
62 Kallen Thomas 1964 1 10,0
63 Kaufmann Maurice 1968 2 31,1
64 Keck Jürgen 1964 2 20,0
65 Keller Elke 1961 4 25,3
66 Keller Joachim 1962 25 326,0
67 Keller Mathias 1971 24 360,8
68 Kessler Jochen 1957 15 240,5
69 Klüglein Matthias 1972 1 21,1 4 49,3
70 Knörr Günter 1947 48 471,3
71 Köhler Aaron 1998 2 1,4
72 Köhler Ruben 1996 2 1,4
73 Köhler Samuel 1996 2 1,4
74 Köhler Stefan 1966 8 83,1
75 Kolesow Alexander 1999 4 1,8
76 Kolesow Karin 1959 1 5,0
77 Kolesow Peter 1957 4 38,9
78 Kreß Gabi 1960 2 15,0
79 Kreß Hugo 1953 4 30,0
80 Kreutzenberger Elke 1952 2 15,0
81 Krick Werner 1946 23 371,8
82 Krieg Stefanie 1975 28 339,3
83 Krumbacher Erich 1955 55 1035,9
84 Laber Gabi 1963 3 30,0 5 45,4
85 Lach Janko 1973 1 5,2
86 Lang Jakob 1960 12 191,6
87 Lang Julia 1992 1 1,2
88 Laser Christian 1965 2 20,0
89 Lauter Jonas 1980 2 17,7
90 Lockhart-Becker Heike 1964 5 61,1
91 Luckmann Günter 1948 1 10,0
92 Mächnich Petra 1956 1 10,0
93 Maesel Martin 1968 32 652,1
94 Mager Frank 1976 11 241,0
95 Magin Christian 1977 3 30,0
96 Martin Björn 1981 1 3,0 6 91,1
97 Martin Gunther 1959 18 233,7
98 Martin Rosemarie 1962 19 302,0
99 Martin Yvonne 1990 1 7,2

100 Mayer Bernd 1958 2 20,0
101 Mehrl Christoph 1987 1 10,0
102 Mehrl Georg 1955 2 18,1
103 Mertens Bengt 1968 1 21,1 3 73,3
104 Miseles Alexandra 1974 2 20,0
105 Münch Herbert 1959 1 10,0
106 Münzer Helmut 1942 1 10,0
107 Neu Thomas 1963 13 241,7 14 262,8
108 Odening Rainer 1951 23 310,3
109 Odening Stefanie 1967 2 12,0
110 Ottillinger Alexander 1969 7 232,2 14 381,6
111 Otto Siegfried 1958 13 244,4
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inkl.anderer 
Name Vorname Jahrgang Einsätze Km    Vereine

112 Poggel Johannes 1987 2 20,0 5 42,1
113 Ràcz Angelika 1963 1 5,0
114 Ràcz Jürgen 1960 1 5,0
115 Ràcz Pascal 1982 6 62,2
116 Raff Wilhelm 1960 1 42,2
117 Reeb Stephan 1961 7 80,4
118 Reimer Horst 1958 19 236,5
119 Reinhard Robert 1966 10 92,9
120 Reinhardt Peter 1959 16 169,1 19 185,1
121 Reinig Sieglinde 1939 1 21,1 40 474,4
122 Rickel Thorsten 1974 13 138,2
123 Römer Mike 1971 2 20,0
124 Sadowski Jakob 2001 1 0,4
125 Sadowski Jens 1963 5 109,1
126 Sarro Giovanni 1960 11 130,6 13 162,8
127 Sauerland Christine 1965 16 212,2
128 Scheurer Peter 1958 11 90,3 15 120,3
129 Schleicher Jutta 1962 1 5,0 4 35,0
130 Schmitt Norbert 1960 2 63,3
131 Schmitt Thomas 1973 2 20,0
132 Schmitt Yvonne 1974 2 20,0
133 Schneider Petra 1971 24 400,7 26 420,7
134 Scholz Jürgen 1963 1 10,0
135 Schott Ralf 1965 14 229,6
136 Schulz Reinhard 1953 6 71,0 21 258,6
137 Smogulla Gerald 1959 7 124,4 8 131,6
138 Smogulla Patricia 1995 2 6,0
139 Smogulla Raphael 1998 1 1,0
140 Smogulla Traudel 1960 2 31,1 3 38,3
141 Spindler Karl 1937 6 96,3 40 535,2
142 Spoor Maria 1967 21 202,9
143 Spoor Uwe 1963 30 409,6
144 Stoner Elke 1960 1 10,0
145 Streily Willi 1941 3 30,0
146 Swarowsky Egon 1953 3 27,0 11 110,2
147 Tauschke Cäcilia 1959 3 23,2
148 Tauschke Paulette 1959 5 38,2
149 ten Haaf Alfred 1959 3 30,0
150 Tritsch Siegfried 1955 19 363,0
151 Tröbliger Claus 1965 23 500,2
152 Vettermann Matthias 1957 5 272,7 6 282,7
153 Weber Michael 1969 17 341,0
154 Wedel Hans 1963 11 109,5
155 Weindel Doris 1942 11 175,5
156 Weindel Jürgen 1942 11 143,3
157 Welbl  (Walking) Werner 1952 40 609,5 43 641,0
158 Wiederanders Kevin 1992 1 1,0
159 Wildburg Gerald 1965 3 41,1
160 Windhopf Günter 1954 3 27,2
161 Zech Heinz 1934 8 99,1 45 519,8
162 Zimpelmann Caroline 1993 1 1,2
163 Zimpelmann Christian 1990 4 16,4
164 Zimpelmann Klaus 1957 21 296,6 22 316,6

1358 19525,9
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Liste nach Einsätze Liste nach Gesamtkilometer
Name Vorname Einsätze Name Vorname Gesamt-km

1 Krumbacher Erich 55 1 Krumbacher Erich 1035,9
2 Knörr Günter 48 2 Maesel Martin 652,1
3 Binder Jürgen 44 3 Welbl Werner 609,5
4 Welbl  Werner 40 4 Binder Jürgen 579,4
5 Binder Anette 34 5 Tröbliger Claus 500,2
6 Maesel Martin 32 6 Edinger Franz 491,3
7 Edinger Franz 30 7 Balk Robert 491,0
8 Spoor Uwe 30 8 Knörr Günter 471,3
9 Krieg Stefanie 28 9 Binder Anette 461,1

10 Balk Robert 26 10 Börner Silke 418,1
11 Dias Fontao Artur 26 11 Spoor Uwe 409,6
12 Keller Joachim 25 12 Heinisch Karin 408,0
13 Börner Silke 24 13 Schneider Petra 400,7
14 Keller Mathias 24 14 Krick Werner 371,8
15 Schneider Petra 24 15 Tritsch Siegfried 363,0
16 Krick Werner 23 16 Keller Mathias 360,8
17 Odening Rainer 23 17 Weber Michael 341,0
18 Tröbliger Claus 23 18 Krieg Stefanie 339,3
19 Spoor Maria 21 19 Keller Joachim 326,0
20 Zimpelmann Klaus 21 20 Odening Rainer 310,3
21 Martin Rosemarie 19 21 Martin Rosemarie 302,0
22 Reimer Horst 19 22 Zimpelmann Klaus 296,6
23 Tritsch Siegfried 19 23 Dias Fontao Artur 294,6
24 Al-Rafai Sami 18 24 Al-Rafai Sami 290,8
25 Martin Gunther 18 25 Vettermann Matthias 272,7
26 Weber Michael 17 26 Otto Siegfried 244,4
27 Haber Josef 16 27 Neu Thomas 241,7
28 Reinhardt Peter 16 28 Mager Frank 241,0
29 Sauerland Christine 16 29 Kessler Jochen 240,5
30 Heinisch Karin 15 30 Reimer Horst 236,5
31 Kessler Jochen 15 31 Martin Gunther 233,7
32 Schott Ralf 14 32 Ottillinger Alexander 232,2
33 Neu Thomas 13 33 Schott Ralf 229,6
34 Otto Siegfried 13 34 Fiolitakis Nico 227,7
35 Rickel Thorsten 13 35 Sauerland Christine 212,2
36 Armbruster Harald 12 36 Armbruster Harald 208,8
37 Bentz Hans-Jürgen 12 37 Haber Josef 208,2
38 Drißler Rudolf 12 38 Spoor Maria 202,9
39 Gouthier Dagmar 12 39 Bless Gudrun 195,5
40 Lang Jakob 12 40 Lang Jakob 191,6
41 Binder Julian 11 41 Weindel Doris 175,5
42 Fiolitakis Nico 11 42 Reinhardt Peter 169,1
43 Mager Frank 11 43 Ernst Rainer 146,6
44 Sarro Giovanni 11 44 Weindel Jürgen 143,3
45 Scheurer Peter 11 45 Rickel Thorsten 138,2
46 Wedel Hans 11 46 Farivar Farzad 138,1
47 Weindel Doris 11 47 Birkle Wolfgang 132,4
48 Weindel Jürgen 11 48 Bless Markus 132,2
49 Beez Michael 10 49 Fink Jürgen 132,2
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Name Vorname Einsätze Name Vorname Gesamt-km
50 Gabriel Michael 10 50 Sarro Giovanni 130,6
51 Reinhard Robert 10 51 Haber Monika 126,1
52 Bless Gudrun 9 52 Smogulla Gerald 124,4
53 Haber Monika 9 53 Drißler Rudolf 118,9
54 Bless Markus 8 54 Bentz Hans-Jürgen 118,1
55 Drißler Ruth 8 55 Gouthier Dagmar 115,2
56 Farivar Farzad 8 56 Hoock Ralf 113,5
57 Hoock Ralf 8 57 Beez Michael 112,9
58 Köhler Stefan 8 58 Wedel Hans 109,5
59 Zech Heinz 8 59 Sadowski Jens 109,1
60 Birkle Wolfgang 7 60 Zech Heinz 99,1
61 Dias Fontao Maria 7 61 Höppchen Christine 97,2
62 Domke Norbert 7 62 Gabriel Michael 97,1
63 Ottillinger Alexander 7 63 Spindler Karl 96,3
64 Reeb Stephan 7 64 Reinhard Robert 92,9
65 Smogulla Gerald 7 65 Scheurer Peter 90,3
66 Balk Angelika 6 66 Honnef Willi 87,2
67 Dockendorf Dieter 6 67 Köhler Stefan 83,1
68 Ernst Rainer 6 68 Reeb Stephan 80,4
69 Ràcz Pascal 6 69 Schulz Reinhard 71,0
70 Schulz Reinhard 6 70 Binder Julian 69,4
71 Spindler Karl 6 71 Dias Fontao Maria 67,9
72 Fink Jürgen 5 72 Domke Norbert 67,2
73 Honnef Willi 5 73 Hammerle Jürgen 67,2
74 Höppchen Christine 5 74 Dockendorf Dieter 66,0
75 Lockhart-Becker Heike 5 75 Schmitt Norbert 63,3
76 Sadowski Jens 5 76 Ràcz Pascal 62,2
77 Tauschke Paulette 5 77 Lockhart-Becker Heike 61,1
78 Vettermann Matthias 5 78 Becker Petra 60,4
79 Becker Petra 4 79 Drißler Ruth 52,4
80 Edinger Iris 4 80 Frech Gerhard 50,3
81 Keller Elke 4 81 Raff Wilhelm 42,2
82 Kolesow Alexander 4 82 Wildburg Gerald 41,1
83 Kolesow Peter 4 83 Kolesow Peter 38,9
84 Kreß Hugo 4 84 Tauschke Paulette 38,2
85 Zimpelmann Christian 4 85 Balk Angelika 35,4
86 Burkard Hans-Dieter 3 86 Kaufmann Maurice 31,1
87 Huber Thomas 3 87 Smogulla Traudel 31,1
88 Laber Gabi 3 88 Burkard Hans-Dieter 30,0
89 Magin Christian 3 89 Huber Thomas 30,0
90 Streily Willi 3 90 Kreß Hugo 30,0
91 Swarowsky Egon 3 91 Laber Gabi 30,0
92 Tauschke Cäcilia 3 92 Magin Christian 30,0
93 ten Haaf Alfred 3 93 Streily Willi 30,0
94 Wildburg Gerald 3 94 ten Haaf Alfred 30,0
95 Windhopf Günter 3 95 Edinger Iris 27,5
96 Ackermann Kurt 2 96 Windhopf Günter 27,2
97 Appel Renate 2 97 Swarowsky Egon 27,0
98 Dockendorf Karin 2 98 Keller Elke 25,3
99 Döbbeling Birgit 2 99 Tauschke Cäcilia 23,2
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Name Vorname Einsätze Name Vorname Gesamt-km
100 Domke Christopher 2 100 Edinger Christoph 21,1
101 Ernst Andreas 2 101 Greenall Phil 21,1
102 Falkenstein Dennis 2 102 Hauk Thomas 21,1
103 Frech Gerhard 2 103 Klüglein Matthias 21,1
104 Haber Michael 2 104 Mertens Bengt 21,1
105 Hammerle Jürgen 2 105 Reinig Sieglinde 21,1
106 Heinickel Gudrun 2 106 Ackermann Kurt 20,0
107 Hölzing Dennis 2 107 Dockendorf Karin 20,0
108 Kaufmann Maurice 2 108 Keck Jürgen 20,0
109 Keck Jürgen 2 109 Laser Christian 20,0
110 Köhler Aaron 2 110 Mayer Bernd 20,0
111 Köhler Ruben 2 111 Miseles Alexandra 20,0
112 Köhler Samuel 2 112 Poggel Johannes 20,0
113 Kreß Gabi 2 113 Römer Mike 20,0
114 Kreutzenberger Elke 2 114 Schmitt Thomas 20,0
115 Laser Christian 2 115 Schmitt Yvonne 20,0
116 Lauter Jonas 2 116 Appel Renate 19,9
117 Mayer Bernd 2 117 Mehrl Georg 18,1
118 Mehrl Georg 2 118 Lauter Jonas 17,7
119 Miseles Alexandra 2 119 Döbbeling Birgit 17,0
120 Odening Stefanie 2 120 Zimpelmann Christian 16,4
121 Poggel Johannes 2 121 Heinickel Gudrun 15,4
122 Römer Mike 2 122 Ernst Andreas 15,0
123 Schmitt Norbert 2 123 Haber Michael 15,0
124 Schmitt Thomas 2 124 Kreß Gabi 15,0
125 Schmitt Yvonne 2 125 Kreutzenberger Elke 15,0
126 Smogulla Patricia 2 126 Odening Stefanie 12,0
127 Smogulla Traudel 2 127 Al-Rafai Sina 10,0
128 Al-Rafai Sina 1 128 Domke Christopher 10,0
129 Armbruster Stefan 1 129 Elpel Harry 10,0
130 Edinger Christoph 1 130 Flick Peter 10,0
131 Elpel Harry 1 131 Hery Peter 10,0
132 Falkenstein Roger 1 132 Kallen Thomas 10,0
133 Farivar Kian 1 133 Luckmann Günter 10,0
134 Flick Peter 1 134 Mächnich Petra 10,0
135 Frech Uwe 1 135 Mehrl Christoph 10,0
136 Greenall Phil 1 136 Münch Herbert 10,0
137 Hartmeyer Lars 1 137 Münzer Helmut 10,0
138 Hauk Thomas 1 138 Scholz Jürgen 10,0
139 Hery Peter 1 139 Stoner Elke 10,0
140 Hoffmann Ingeborg 1 140 Frech Uwe 8,1
141 Kallen Thomas 1 141 Martin Yvonne 7,2
142 Klüglein Matthias 1 142 Falkenstein Dennis 6,2
143 Kolesow Karin 1 143 Smogulla Patricia 6,0
144 Lach Janko 1 144 Lach Janko 5,2
145 Lang Julia 1 145 Falkenstein Roger 5,0
146 Luckmann Günter 1 146 Hoffmann Ingeborg 5,0
147 Mächnich Petra 1 147 Kolesow Karin 5,0
148 Martin Björn 1 148 Ràcz Angelika 5,0
149 Martin Yvonne 1 149 Ràcz Jürgen 5,0
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Name Vorname Einsätze Name Vorname Gesamt-km
150 Mehrl Christoph 1 150 Schleicher Jutta 5,0
151 Mertens Bengt 1 151 Martin Björn 3,0
152 Münch Herbert 1 152 Armbruster Stefan 2,4
153 Münzer Helmut 1 153 Hölzing Dennis 2,0
154 Ràcz Angelika 1 154 Kolesow Alexander 1,8
155 Ràcz Jürgen 1 155 Köhler Aaron 1,4
156 Raff Wilhelm 1 156 Köhler Ruben 1,4
157 Reinig Sieglinde 1 157 Köhler Samuel 1,4
158 Sadowski Jakob 1 158 Hartmeyer Lars 1,2
159 Schleicher Jutta 1 159 Lang Julia 1,2
160 Scholz Jürgen 1 160 Zimpelmann Caroline 1,2
161 Smogulla Raphael 1 161 Farivar Kian 1,0
162 Stoner Elke 1 162 Smogulla Raphael 1,0
163 Wiederanders Kevin 1 163 Wiederanders Kevin 1,0
164 Zimpelmann Caroline 1 164 Sadowski Jakob 0,4
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Bahn
Name Vorname 1000m 3000m 5000m

1 Birkle Wolfgang 12:04,83
2 Haber Josef 03:26,08 12:17,20
3 Spoor Maria 14:07,55 26:05,52
4 Spoor Uwe 25:17,43
5 Zimpelmann Christian 03:17,25 11:24,44
6 Zimpelmann Klaus 11:17,74 19:53,87
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Strasse 2005

Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km
1 Ackermann Kurt 0:46:35
2 Appel Renate 0:56:43 2:09:31 4:50:36
3 Al-Rafai Sami 0:52:48 1:22:18 1:51:34 2:04:48 2:33:28 5:02:33
4 Al-Rafai Sina 0:59:29
5 Armbruster Harald 0:43:13 1:04:29 1:28:31 1:36:51 3:51:22
6 Balk Angelika 1:45:23
7 Balk Robert 0:46:49 1:11:16 1:38:55 1:41:48 2:06:28 4:10:04
8 Becker Petra 0:52:58 1:53:15
9 Beez Michael 0:48:34 2:15:33
10 Bentz Hans-Jürgen 0:44:08 1:42:10
11 Binder Anette 0:47:10 1:12:53 1:48:28 1:46:53 2:15:36 3:57:22
12 Binder Julian 0:51:03
13 Binder Jürgen 0:33:41 0:53:54 1:12:25 1:15:41 1:31:00 2:47:27
14 Birkle Wolfgang 0:43:57 1:33:56 1:58:17 3:55:38
15 Bless Gudrun 0:54:54 1:30:52 2:12:08 1:58:37 2:27:29 4:22:23
16 Bless Markus 0:55:00 1:19:26 2:12:08 1:57:30
17 Börner Silke 0:51:58 1:20:27 1:50:21 1:57:54 2:27:30 4:15:41
18 Burkard Hans-Dieter 1:10:35
19 Dias Fontao Artur 0:43:25 1:12:15 1:48:52 1:40:37
20 Dias Fontao Maria 1:04:17
21 Dockendorf Dieter 0:39:42 1:00:51 1:35:42 1:32:31 1:49:11 3:47:16
22 Dockendorf Karin 0:59:49
23 Domke Norbert 1:01:15
24 Döbbeling Birgit 1:04:40
25 Drißler Rudolf 0:50:37 1:25:38 2:12:26 2:01:54
26 Drißler Ruth 1:45:25
27 Edinger Christoph 1:57:49
28 Edinger Franz 0:45:01 1:12:07 1:55:50 1:42:33 2:19:12 3:58:49
29 Edinger (Walking) Franz 1:09:12
30 Edinger (Walking) Iris 1:28:57
31 Elpel Harry 0:58:00
32 Ernst Andreas 0:49:54
33 Ernst Rainer 0:41:10 1:27:16 3:13:42
34 Farivar Farzad 0:38:49 0:59:27 1:27:00 1:48:51 3:20:11
35 Fink Jürgen 1:29:54 3:55:43
36 Fiolitakis Nico 0:45:37 1:40:51 1:39:20 2:02:00 4:14:52
37 Flick Peter 0:55:28
38 Frech Gerhard 3:36:34
39 Gabriel Michael 0:51:15
40 Gouthier Dagmar 0:51:25 1:21:45
41 Greenall Phil 1:49:44
42 Haber Josef 0:43:15 1:06:54 1:29:51 1:37:34 1:56:57
43 Haber Michael 0:52:16
44 Haber Monika 0:50:37 1:19:20 1:47:23 1:57:06 2:22:18
45 Hammerle Jürgen 1:58:15 3:31:44
46 Hauk Thomas 1:54:09
47 Heinisch Karin 0:58:05 1:28:46 2:01:36 2:06:35 2:42:36 4:38:46
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Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km
48 Hery Peter 1:03:19
49 Honnef Willi 0:55:12 1:18:55 1:48:53 2:04:30
50 Hoock Ralf 0:42:44 1:38:05 4:38:01
51 Höppchen Christine 1:23:37 1:51:11 2:00:10 4:29:31
52 Huber Thomas 0:59:36
53 Kallen Thomas 0:57:11
54 Kaufmann Maurice 0:59:07 2:03:46
55 Keck Jürgen 0:49:26
56 Keller Elke 1:28:48
57 Keller Joachim 0:41:51 1:34:13 3:56:44
58 Keller Mathias 0:40:35 1:10:16 1:32:11 1:28:29 1:54:14 3:40:26
59 Kessler Jochen 0:38:15 1:04:51 1:24:57 1:30:05 3:18:40
60 Klüglein Matthias 0:52:58 1:53:16
61 Knörr Günter 0:44:47 1:39:31 1:44:58 2:09:38
62 Köhler Stefan 0:38:55 1:26:59
63 Kolesow Peter 0:46:16
64 Kreß  (Walking) Hugo 1:16:33
65 Krick Werner 0:50:29 1:19:14 1:53:23 1:51:33 2:22:26 4:29:00
66 Krick  (Walking) Werner 1:04:20 1:40:35 2:13:29 2:26:32 2:52:56 5:14:12
67 Krieg Stefanie 0:48:15 1:49:36 2:15:22 4:23:28
68 Krumbacher Erich 0:45:29 1:16:53 1:39:22 1:43:15 2:07:30 3:58:46
69 Laber Gabi 1:03:46
70 Lang Jakob 0:43:21 1:02:24 1:26:02 1:32:01 1:50:25
71 Laser Christian 0:50:22
72 Lauter Jonas 0:46:51
73 Lockhart-Becker Heike 0:54:42 2:09:01
74 Luckmann Günter 0:55:23
75 Mächnich Petra 1:04:39
76 Maesel Martin 0:38:09 0:58:57 1:18:23 1:24:43 1:42:53 3:05:29
77 Mager Frank 0:44:56 1:13:01 1:36:16 1:39:55 3:55:24
78 Magin Christian 0:42:55
79 Martin Björn 0:38:47 1:27:23 3:29:54
80 Martin Gunther 0:54:30 2:06:38 2:41:23 5:05:33
81 Martin Rosemarie 0:48:04 1:19:25 1:53:32 1:50:50 2:27:30 4:22:23
82 Mayer Bernd 1:02:02
83 Mehrl Christoph 0:49:41
84 Mehrl Georg 0:49:42
85 Mertens Bengt 1:08:27 2:02:07 4:24:21
86 Miseles Alexandra 1:04:22
87 Münch Herbert 0:55:12
88 Münzer Helmut 1:03:58
89 Neu Thomas 0:44:17 1:06:28 1:39:25 1:41:35 2:10:12 3:47:13
90 Odening Rainer 0:45:45 1:11:14 1:40:24 1:41:55 2:07:28 3:52:39
91 Ottillinger Alexander 0:42:17 1:03:59 1:28:43 1:30:21 3:40:52
92 Otto Siegfried 0:47:10 1:13:36 1:37:50 1:46:56 2:01:13 4:18:51
93 Poggel Johannes 0:41:46
94 Ràcz Pascal 0:55:02 1:21:11
95 Raff Wilhelm 4:44:48
96 Reeb Stephan 0:54:13 2:40:35
97 Reimer Horst 0:51:30 1:56:26
98 Reinhard Robert 0:42:16
99 Reinhardt Peter 0:36:25 1:23:11
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Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km
100 Reinig Sieglinde 0:59:16 1:33:09 2:05:38 2:16:52
101 Rickel Thorsten 0:48:42 1:55:55
102 Römer Mike 0:54:40
103 Sadowski Jens 1:26:08 3:21:24
104 Sarro Giovanni 0:42:48 1:41:16 3:55:10
105 Sauerland Christine 0:48:58 1:51:52 4:17:21
106 Scheurer Peter 0:49:53
107 Schmitt Norbert 1:26:34 3:07:24
108 Schmitt Thomas 0:55:43
109 Schmitt Yvonne 1:05:11
110 Schneider Petra 0:46:11 1:09:44 1:32:09 1:42:09 3:48:28
111 Scholz Jürgen 0:42:54
112 Schott Ralf 0:43:06 1:52:39 2:18:36 4:17:21
113 Schulz Reinhard 0:45:23 1:10:09 1:37:09 2:04:27 4:16:17
114 Smogulla Gerald 0:50:27 2:02:28 5:25:47
115 Smogulla Traudel 1:00:51 2:11:37
116 Spindler Karl 0:45:12 1:09:00 1:37:04 1:40:09 4:08:34
117 Spoor Maria 0:48:45 1:53:57
118 Spoor Uwe 0:49:10 1:23:23 1:47:23 1:51:59 2:19:04 4:10:01
119 Stoner Elke 0:56:27
120 Streily Willi 0:52:08
121 Swarowsky Egon 0:42:18 1:38:08
122 Tauschke  (Walking) Paulette 1:16:32
123 ten Haaf Alfred 0:49:04
124 Tritsch Siegfried 0:43:41 1:08:35 1:28:42 1:42:58 2:05:55 3:49:34
125 Tröbliger Claus 0:41:46 1:05:15 1:36:31 1:35:52 1:59:47 3:37:25
126 Vettermann Matthias 0:40:01 3:26:49
127 Weber Michael 0:45:11 1:13:03 1:38:38 1:42:23 2:05:48 3:52:41
128 Wedel Hans 0:45:22 1:15:58
129 Weindel Doris 0:52:39 1:19:36 1:48:52 1:57:50 2:29:39 5:05:26
130 Weindel Jürgen 0:48:20 1:11:30 1:43:28 1:52:28 2:16:23
131 Welbl  (Walking) Werner 1:06:03 1:43:21 2:17:10 2:26:33 2:57:12 5:13:14
132 Wildburg Gerald 0:44:11 1:44:14
133 Windhopf Günter 0:59:38
134 Zech Heinz 0:45:56 1:10:55 1:39:35 1:41:34 4:34:11
135 Zimpelmann Christian 0:48:14
136 Zimpelmann Klaus 0:39:50 1:03:07 1:26:28 1:32:12 1:48:51 3:28:42

kursiv: für andere oder ohne Verein gestartet
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10km Name Vorname Zeit Ort Datum m w
1 Binder Jürgen 0:33:41 Neustadt 17.06.2005 1
2 Reinhardt Peter 0:36:25 Waldsee 25.09.2005 2
3 Maesel Martin 0:38:09 Heiligenstein 13.05.2005 3
4 Kessler Jochen 0:38:15 Neustadt 17.06.2005 4
5 Farivar Farzad 0:38:49 Maxdorf 08.10.2005 5
6 Köhler Stefan 0:38:55 Hockenheim 01.11.2005 6
7 Dockendorf Dieter 0:39:42 Bockenheim 28.08.2005 7
8 Zimpelmann Klaus 0:39:50 Heiligenstein 13.05.2005 8
9 Keller Mathias 0:40:35 Rheinzabern 11.12.2005 9
10 Ernst Rainer 0:41:10 LU-Friesenheim 03.10.2005 10
11 Poggel Johannes 0:41:46 LU-Friesenheim 03.10.2005 11
12 Tröbliger Claus 0:41:46 Rheinzabern 11.12.2005 12
13 Keller Joachim 0:41:51 Heiligenstein 13.05.2005 13
14 Reinhard Robert 0:42:16 Heiligenstein 13.05.2005 14
15 Swarowsky Egon 0:42:18 Lorsch 25.06.2005 15
16 Hoock Ralf 0:42:44 MA-Feudenheim 15.10.2005 16
17 Sarro Giovanni 0:42:48 Neustadt 17.06.2005 17
18 Scholz Jürgen 0:42:54 Haßloch 23.04.2005 18
19 Magin Christian 0:42:55 Maxdorf 08.10.2005 19
20 Schott Ralf 0:43:06 Neustadt 17.06.2005 20
21 Armbruster Harald 0:43:13 Hockenheim 01.11.2005 21
22 Haber Josef 0:43:15 Bellheim 12.06.2005 22
23 Lang Jakob 0:43:21 MA-Rheinau 27.08.2005 23
24 Dias Fontao Artur 0:43:25 Waldsee 25.09.2005 24
25 Tritsch Siegfried 0:43:41 MA-Feudenheim 15.10.2005 25
26 Birkle Wolfgang 0:43:57 Mutterstadt 11.09.2005 26
27 Bentz Hans-Jürgen 0:44:08 Hockenheim 01.11.2005 27
28 Wildburg Gerald 0:44:11 LU-Friesenheim 03.10.2005 28
29 Neu Thomas 0:44:17 Maxdorf 08.10.2005 29
30 Knörr Günter 0:44:47 Hofheim 24.09.2005 30
31 Mager Frank 0:44:56 Kirrlach 12.06.2005 31
32 Edinger Franz 0:45:01 Neustadt 17.06.2005 32
33 Weber Michael 0:45:11 Maxdorf 08.10.2005 33
34 Spindler Karl 0:45:12 MA-Rheinau 27.08.2005 34
35 Wedel Hans 0:45:22 Maxdorf 08.10.2005 35
36 Schulz Reinhard 0:45:23 Bockenheim 28.08.2005 36
37 Krumbacher Erich 0:45:29 Rheinzabern 11.12.2005 37
38 Fiolitakis Nico 0:45:37 Neustadt 17.06.2005 38
39 Odening Rainer 0:45:45 Waldsee 25.09.2005 39
40 Zech Heinz 0:45:56 Maxdorf 08.10.2005 40
41 Schneider Petra 0:46:11 Annweiler 24.09.2005 1
42 Kolesow Peter 0:46:16 Maximiliansau 16.04.2005 41
43 Ackermann Kurt 0:46:35 Maxdorf 08.10.2005 42
44 Balk Robert 0:46:49 Neustadt 17.06.2005 43
45 Lauter Jonas 0:46:51 Maxdorf 08.10.2005 44
46 Binder Anette 0:47:10 Rot 08.05.2005 2
47 Otto Siegfried 0:47:10 MA-Sandhofen 12.03.2005 45
48 Martin Rosemarie 0:48:04 Rheinzabern 11.12.2005 3
49 Zimpelmann Christian 0:48:14 Bellheim 12.06.2005 46
50 Krieg Stefanie 0:48:15 Rheinzabern 11.12.2005 4
51 Weindel Jürgen 0:48:20 Maximiliansau 16.04.2005 47

     10 km
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52 Beez Michael 0:48:34 MA-Sandhofen 12.03.2005 48
53 Rickel Thorsten 0:48:42 Rheinzabern 11.12.2005 49
54 Spoor Maria 0:48:45 Maxdorf 08.10.2005 5
55 Sauerland Christine 0:48:58 Neustadt 17.06.2005 6
56 ten Haaf Alfred 0:49:04 Herxheim 26.08.2005 50
57 Spoor Uwe 0:49:10 Heiligenstein 13.05.2005 51
58 Keck Jürgen 0:49:26 MA-Rheinau 27.08.2005 52
59 Mehrl Christoph 0:49:41 Schifferstadt 31.12.2005 53
60 Mehrl Georg 0:49:42 Schifferstadt 31.12.2005 54
61 Scheurer Peter 0:49:53 Neustadt 17.06.2005 55
62 Ernst Andreas 0:49:54 LU-Friesenheim 03.10.2005 56
63 Laser Christian 0:50:22 Bockenheim 28.08.2005 57
64 Smogulla Gerald 0:50:27 Maxdorf 08.10.2005 58
65 Krick Werner 0:50:29 Maxdorf 08.10.2005 59
66 Drißler Rudolf 0:50:37 Rülzheim 04.09.2005 60
67 Haber Monika 0:50:37 Waldsee 25.09.2005 7
68 Binder Julian 0:51:03 Leimersheim 10.04.2005 61
69 Gabriel Michael 0:51:15 Heiligenstein 13.05.2005 62
70 Gouthier Dagmar 0:51:25 Rheinzabern 11.12.2005 8
71 Reimer Horst 0:51:30 MA-Sandhofen 12.03.2005 63
72 Börner Silke 0:51:58 Rheinzabern 11.12.2005 9
73 Streily Willi 0:52:08 MA-Rheinau 27.08.2005 64
74 Haber Michael 0:52:16 MA-Sandhofen 12.03.2005 65
75 Weindel Doris 0:52:39 MA-Sandhofen 12.03.2005 10
76 Al-Rafai Sami 0:52:48 MA-Sandhofen 12.03.2005 66
77 Becker Petra 0:52:58 LU-Friesenheim 03.10.2005 11
78 Reeb Stephan 0:54:13 Schaidt 13.08.2005 67
79 Martin Gunther 0:54:30 Rheinzabern 11.12.2005 68
80 Römer Mike 0:54:40 MA-Sandhofen 12.03.2005 69
81 Lockhart-Becker Heike 0:54:42 MA-Sandhofen 12.03.2005 12
82 Bless Gudrun 0:54:54 Karlsbad 13.11.2005 13
83 Bless Markus 0:55:00 Karlsbad 13.11.2005 70
84 Ràcz Pascal 0:55:02 Rheinzabern 11.12.2005 71
85 Honnef Willi 0:55:12 Maxdorf 08.10.2005 72
86 Münch Herbert 0:55:12 Schaidt 13.08.2005 73
87 Luckmann Günter 0:55:23 MA-Rheinau 27.08.2005 74
88 Flick Peter 0:55:28 Hockenheim 01.11.2005 75
89 Schmitt Thomas 0:55:43 MA-Feudenheim 15.10.2005 76
90 Stoner Elke 0:56:27 Haßloch 23.04.2005 14
91 Appel Renate 0:56:43 Hockenheim 01.11.2005 15
92 Kallen Thomas 0:57:11 Rot 11.09.2005 77
93 Elpel Harry 0:58:00 Rot 11.09.2005 78
94 Heinisch Karin 0:58:05 MA-Rheinau 27.08.2005 16
95 Kaufmann Maurice 0:59:07 Queensland/Australien 01.05.2005 79
96 Al-Rafai Sina 0:59:29 Maxdorf 08.10.2005 17
97 Huber Thomas 0:59:36 Maxdorf 08.10.2005 80
98 Windhopf Günter 0:59:38 Maxdorf 08.10.2005 81
99 Dockendorf Karin 0:59:49 Maxdorf 08.10.2005 18
100 Smogulla Traudel 1:00:51 Mutterstadt 11.09.2005 19
101 Domke Norbert 1:01:15 Maxdorf 08.10.2005 82
102 Mayer Bernd 1:02:02 Mutterstadt 11.09.2005 83
103 Hery Peter 1:03:19 Maximiliansau 16.04.2005 84
104 Laber Gabi 1:03:46 Maxdorf 08.10.2005 20
105 Münzer Helmut 1:03:58 Maxdorf 08.10.2005 85
106 Dias Fontao Maria 1:04:17 Rülzheim 16.05.2005 21



Statistik 2005
Bestenliste

www.lg-muli.de

107 Miseles Alexandra 1:04:22 Schifferstadt 31.12.2005 22
108 Mächnich Petra 1:04:39 MA-Rheinau 27.08.2005 23
109 Döbbeling Birgit 1:04:40 Schifferstadt 31.12.2005 24
110 Schmitt Yvonne 1:05:11 MA-Feudenheim 15.10.2005 25
111 Burkard Hans-Dieter 1:10:35 Maxdorf 08.10.2005 86

Walking
112 Krick Werner 1:04:20 Rot 08.05.2005 1
113 Welbl  Werner 1:06:03 Frankenthal 03.06.2005 2
114 Edinger  Franz 1:09:12 Bad Schönborn 04.12.2005 3
115 Tauschke  Paulette 1:16:32 Bad Schönborn 04.12.2005 1
116 Kreß  Hugo 1:16:33 Bad Schönborn 04.12.2005 4
117 Keller     Elke 1:28:48 Rot 11.09.2005 2
118 Edinger  Iris 1:28:57 Bad Schönborn 04.12.2005 3
119 Balk       Angelika 1:45:23 Rot 11.09.2005 4
120 Drißler  Ruth 1:45:25 Rot 11.09.2005 5

15km Name Vorname Zeit Ort Datum m w
1 Binder Jürgen 0:53:54 Rheinzabern 09.01.2005 1
2 Maesel Martin 0:58:57 Rheinzabern 09.01.2005 2
3 Farivar Farzad 0:59:27 Rheinzabern 09.01.2005 3
4 Lang Jakob 1:02:24 Rheinzabern 09.01.2005 4
5 Zimpelmann Klaus 1:03:07 Rheinzabern 09.01.2005 5
6 Armbruster Harald 1:04:29 Rüsselsheim 19.11.2005 6
7 Kessler Jochen 1:04:51 Rheinzabern 09.01.2005 7
8 Tröbliger Claus 1:05:15 Rüsselsheim 19.11.2005 8
9 Neu Thomas 1:06:28 Rüsselsheim 19.11.2005 9
10 Haber Josef 1:06:54 Rheinzabern 09.01.2005 10
11 Tritsch Siegfried 1:08:35 Rheinzabern 09.01.2005 11
12 Schneider Petra 1:09:44 Rheinzabern 09.01.2005 1
13 Keller Mathias 1:10:16 Rheinzabern 09.01.2005 12
14 Odening Rainer 1:11:14 Rheinzabern 09.01.2005 13
15 Balk Robert 1:11:16 Rheinzabern 09.01.2005 14
16 Weindel Jürgen 1:11:30 Rheinzabern 09.01.2005 15
17 Edinger Franz 1:12:07 Rüsselsheim 19.11.2005 16
18 Dias Fontao Artur 1:12:15 Rheinzabern 09.01.2005 17
19 Binder Anette 1:12:53 Rüsselsheim 19.11.2005 2
20 Mager Frank 1:13:01 Rheinzabern 09.01.2005 18
21 Weber Michael 1:13:03 Rheinzabern 09.01.2005 19
22 Otto Siegfried 1:13:36 Rheinzabern 09.01.2005 20
23 Wedel Hans 1:15:58 Taunusstein 19.06.2005 21
24 Krumbacher Erich 1:16:53 Rheinzabern 09.01.2005 22
25 Honnef Willi 1:18:55 Rheinzabern 09.01.2005 23
26 Krick Werner 1:19:14 Rheinzabern 09.01.2005 24
27 Haber Monika 1:19:20 Rheinzabern 09.01.2005 3
28 Martin Rosemarie 1:19:25 Rheinzabern 09.01.2005 4
29 Bless Markus 1:19:26 Rheinzabern 09.01.2005 25
30 Weindel Doris 1:19:36 Rheinzabern 09.01.2005 5
31 Börner Silke 1:20:27 Rheinzabern 09.01.2005 6
32 Ràcz Pascal 1:21:11 Rheinzabern 09.01.2005 26
33 Gouthier Dagmar 1:21:45 Rüsselsheim 19.11.2005 7
34 Al-Rafai Sami 1:22:18 Rheinzabern 09.01.2005 27
35 Spoor Uwe 1:23:23 Rheinzabern 09.01.2005 28

     15 km
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36 Höppchen Christine 1:23:37 Rheinzabern 09.01.2005 8
37 Heinisch Karin 1:28:46 Rüsselsheim 19.11.2005 9
38 Bless Gudrun 1:30:52 Friedrichsdorf 03.09.2005 10

Walking
39 Krick  Werner 1:40:35 Friedrichsdorf 03.09.2005 1
40 Welbl  Werner 1:43:21 Rheinzabern 09.01.2005 2

20km Name Vorname Zeit Ort Datum m w
1 Binder Jürgen 1:12:25 Rheinzabern 06.02.2005 1
2 Maesel Martin 1:18:23 Rheinzabern 06.02.2005 2
3 Kessler Jochen 1:24:57 Bellheim 12.06.2005 3
4 Lang Jakob 1:26:02 Rheinzabern 06.02.2005 4
5 Zimpelmann Klaus 1:26:28 Rheinzabern 06.02.2005 5
6 Armbruster Harald 1:28:31 Bellheim 12.06.2005 6
7 Tritsch Siegfried 1:28:42 Bellheim 12.06.2005 7
8 Ottillinger Alexander 1:28:43 Hördt 06.03.2005 8
9 Haber Josef 1:29:51 Rheinzabern 06.02.2005 9
10 Schneider Petra 1:32:09 Rheinzabern 06.02.2005 1
11 Keller Mathias 1:32:11 Rheinzabern 06.02.2005 10
12 Mager Frank 1:36:16 Rheinzabern 06.02.2005 11
13 Tröbliger Claus 1:36:31 Bellheim 12.06.2005 12
14 Otto Siegfried 1:37:50 Hördt 06.03.2005 13
15 Weber Michael 1:38:38 Rheinzabern 06.02.2005 14
16 Balk Robert 1:38:55 Rheinzabern 06.02.2005 15
17 Krumbacher Erich 1:39:22 Rheinzabern 06.02.2005 16
18 Neu Thomas 1:39:25 Schaidt 13.08.2005 17
19 Knörr Günter 1:39:31 Schaidt 13.08.2005 18
20 Odening Rainer 1:40:24 Hördt 06.03.2005 19
21 Weindel Jürgen 1:43:28 Schaidt 13.08.2005 20
22 Haber Monika 1:47:23 Rheinzabern 06.02.2005 2
23 Spoor Uwe 1:47:23 Rheinzabern 06.02.2005 21
24 Binder Anette 1:48:28 Rheinzabern 06.02.2005 3
25 Dias Fontao Artur 1:48:52 Rheinzabern 06.02.2005 22
26 Weindel Doris 1:48:52 Rheinzabern 06.02.2005 4
27 Honnef Willi 1:48:53 Rheinzabern 06.02.2005 23
28 Börner Silke 1:50:21 Bellheim 12.06.2005 5
29 Höppchen Christine 1:51:11 Rheinzabern 06.02.2005 6
30 Al-Rafai Sami 1:51:34 Rheinzabern 06.02.2005 24
31 Krick Werner 1:53:23 Mainz 24.08.2005 25
32 Martin Rosemarie 1:53:32 Mainz 24.09.2005 7
33 Edinger Franz 1:55:50 Hördt 06.03.2003 26
34 Heinisch Karin 2:01:36 Rheinzabern 06.02.2005 8
35 Bless Gudrun 2:12:08 Mainz 24.09.2005 9
36 Bless Markus 2:12:08 Mainz 24.09.2005 27

Walking
37 Krick  Werner 2:13:29 Bellheim 12.06.2005 1
38 Welbl  Werner 2:17:10 Bellheim 12.06.2005 2

     20 km
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21,1km Name Vorname Zeit Ort Datum m w
1 Binder Jürgen 1:15:41 LU-Oggersheim 20.02.2005 1
2 Reinhardt Peter 1:23:11 Maximiliansau 03.10.2005 2
3 Maesel Martin 1:24:43 Rheinzabern 26.03.2005 3
4 Sadowski Jens 1:26:08 Göteborg 21.05.2005 4
5 Schmitt Norbert 1:26:34 Rheinzabern 26.03.2005 5
6 Köhler Stefan 1:26:59 Haßloch 27.11.2005 6
7 Farivar Farzad 1:27:00 Maximiliansau 16.04.2005 7
8 Ernst Rainer 1:27:16 Offenbach 09.10.2005 8
9 Keller Mathias 1:28:29 Maximiliansau 03.10.2005 9
10 Fink Jürgen 1:29:54 Haßloch 23.04.2005 10
11 Kessler Jochen 1:30:05 Haßloch 23.04.2005 11
12 Ottillinger Alexander 1:30:21 Gommersheim 25.05.2005 12
13 Lang Jakob 1:32:01 Haßloch 23.04.2005 13
14 Zimpelmann Klaus 1:32:12 Maximiliansau 16.04.2005 14
15 Birkle Wolfgang 1:33:56 Maximiliansau 03.10.2005 15
16 Keller Joachim 1:34:13 Haßloch 27.11.2005 16
17 Tröbliger Claus 1:35:52 Rülzheim 04.09.2005 17
18 Armbruster Harald 1:36:51 LU-Oggersheim 20.02.2005 18
19 Haber Josef 1:37:34 Kandel 13.03.2005 19
20 Hoock Ralf 1:38:05 Maximiliansau 03.10.2005 20
21 Fiolitakis Nico 1:39:20 Rot 11.09.2005 21
22 Mager Frank 1:39:55 Rheinzabern 26.03.2005 22
23 Spindler Karl 1:40:09 Maximiliansau 03.10.2005 23
24 Dias Fontao Artur 1:40:37 Maximiliansau 03.10.2005 24
25 Neu Thomas 1:41:35 Maximiliansau 16.04.2005 25
26 Balk Robert 1:41:48 Rheinzabern 26.03.2005 26
27 Odening Rainer 1:41:55 Kandel 13.03.2005 27
28 Schneider Petra 1:42:09 Maximiliansau 03.10.2005 1
29 Bentz Hans-Jürgen 1:42:10 Maximiliansau 03.10.2005 28
30 Weber Michael 1:42:23 Maximiliansau 03.10.2005 29
31 Edinger Franz 1:42:33 Maximiliansau 03.10.2005 30
32 Tritsch Siegfried 1:42:58 Rheinzabern 26.03.2005 31
33 Krumbacher Erich 1:43:15 Rheinzabern 26.03.2005 32
34 Wildburg Gerald 1:44:14 Haßloch 23.04.2005 33
35 Knörr Günter 1:44:58 Rot 11.09.2005 34
36 Binder Anette 1:46:53 Bruchhausen 03.12.2005 2
37 Otto Siegfried 1:46:56 Maximiliansau 03.10.2005 35
38 Krieg Stefanie 1:49:36 Haßloch 27.11.2005 3
39 Greenall Phil 1:49:44 Freistett 03.04.2005 36
40 Martin Rosemarie 1:50:50 Haßloch 27.11.2005 4
41 Krick Werner 1:51:33 Maximiliansau 03.10.2005 37
42 Sauerland Christine 1:51:52 Maximiliansau 03.10.2005 5
43 Spoor Uwe 1:51:59 Haßloch 23.04.2005 38
44 Weindel Jürgen 1:52:28 Maximiliansau 03.10.2005 39
45 Schott Ralf 1:52:39 Rot 08.05.2005 40
46 Becker Petra 1:53:15 Haßloch 27.11.2005 6
47 Klüglein Matthias 1:53:16 Haßloch 27.11.2005 41
48 Spoor Maria 1:53:57 Rheinzabern 26.03.2005 7
49 Hauk Thomas 1:54:09 Rot 08.05.2005 42
50 Rickel Thorsten 1:55:55 Haßloch 27.11.2005 43
51 Reimer Horst 1:56:26 Haßloch 27.11.2005 44

     21,1 km
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52 Haber Monika 1:57:06 Maximiliansau 16.04.2005 8
53 Bless Markus 1:57:30 Rot 11.09.2005 45
54 Edinger Christoph 1:57:49 Maximiliansau 03.10.2005 46
55 Weindel Doris 1:57:50 Maximiliansau 03.10.2005 9
56 Börner Silke 1:57:54 LU-Oggersheim 20.02.2005 10
57 Bless Gudrun 1:58:37 Rheinzabern 26.03.2005 11
58 Höppchen Christine 2:00:10 LU-Oggersheim 20.02.2005 12
59 Drißler Rudolf 2:01:54 Rot 11.09.2005 47
60 Mertens Bengt 2:02:07 Rot 11.09.2005 48
61 Smogulla Gerald 2:02:28 Maximiliansau 16.04.2005 49
62 Kaufmann Maurice 2:03:46 Gold Coast/ Australien 03.07.2005 50
63 Honnef Willi 2:04:30 Leimersheim 10.04.2005 51
64 Al-Rafai Sami 2:04:48 Leimersheim 10.04.2005 52
65 Heinisch Karin 2:06:35 Rot 11.09.2005 13
66 Martin Gunther 2:06:38 Haßloch 27.11.2005 53
67 Lockhart-Becker Heike 2:09:01 Haßloch 27.11.2005 14
68 Smogulla Traudel 2:11:37 Haßloch 27.11.2005 15
69 Beez Michael 2:15:33 Heidelberg 24.04.2005 54
70 Reinig Sieglinde 2:16:52 Maximiliansau 03.10.2005 16

Walking
71 Krick  Werner 2:26:32 Rülzheim 16.05.2005 1
72 Welbl  Werner 2:26:33 Rülzheim 16.05.2005 2

25 km
25km Name Vorname Zeit Ort Datum m w

1 Binder Jürgen 1:31:00 Bellheim 06.08.2005 1
2 Maesel Martin 1:42:53 Eschollbrücken 20.03.2005 2
3 Farivar Farzad 1:48:51 Eschollbrücken 20.03.2005 3
4 Zimpelmann Klaus 1:48:51 Bellheim 06.08.2005 4
5 Dockendorf Dieter 1:49:11 Bellheim 06.08.2005 5
6 Lang Jakob 1:50:25 Bellheim 06.08.2005 6
7 Keller Mathias 1:54:14 Bellheim 06.08.2005 7
8 Haber Josef 1:56:57 Eschollbrücken 20.03.2005 8
9 Hammerle Jürgen 1:58:15 Bellheim 06.08.2005 9
10 Birkle Wolfgang 1:58:17 Bellheim 06.08.2005 10
11 Tröbliger Claus 1:59:47 Bellheim 06.08.2005 11
12 Otto Siegfried 2:01:13 Eschollbrücken 20.03.2005 12
13 Fiolitakis Nico 2:02:00 Bellheim 06.08.2005 13
14 Schulz Reinhard 2:04:27 Bellheim 06.08.2005 14
15 Weber Michael 2:05:48 Eschollbrücken 20.03.2005 15
16 Tritsch Siegfried 2:05:55 Jügesheim 28.03.2005 16
17 Balk Robert 2:06:28 Eschollbrücken 20.03.2005 17
18 Odening Rainer 2:07:28 Eschollbrücken 20.03.2005 18
19 Krumbacher Erich 2:07:30 Bellheim 06.08.2005 19
20 Knörr Günter 2:09:38 Bellheim 06.08.2005 20
21 Neu Thomas 2:10:12 Bellheim 06.08.2005 21
22 Krieg Stefanie 2:15:22 Bellheim 06.08.2005 1
23 Binder Anette 2:15:36 Bellheim 06.08.2005 2
24 Weindel Jürgen 2:16:23 Bellheim 06.08.2005 22
25 Schott Ralf 2:18:36 Eschollbrücken 20.03.2005 23
26 Spoor Uwe 2:19:04 Eschollbrücken 20.03.2005 24
27 Edinger Franz 2:19:12 Eschollbrücken 20.03.2005 25
28 Haber Monika 2:22:18 Eschollbrücken 20.03.2005 3
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29 Krick Werner 2:22:26 Hildrizhausen 16.10.2005 26
30 Bless Gudrun 2:27:29 Hildrizhausen 16.10.2005 4
31 Börner Silke 2:27:30 Bellheim 06.08.2005 5
32 Martin Rosemarie 2:27:30 Hildrizhausen 16.10.2005 6
33 Weindel Doris 2:29:39 Eschollbrücken 20.03.2005 7
34 Al-Rafai Sami 2:33:28 Eschollbrücken 20.03.2005 27
35 Reeb Stephan 2:40:35 Bellheim 06.08.2005 28
36 Martin Gunther 2:41:23 Hildrizhausen 16.10.2005 29
37 Heinisch Karin 2:42:36 Bellheim 06.08.2005 8

Walking
38 Krick  Werner 2:52:56 Bellheim 06.08.2005 1
39 Welbl  Werner 2:57:12 Eschollbrücken 20.03.2005 2

42,195km Name Vorname Zeit Ort Datum m w
1 Binder Jürgen 2:47:27 Mannheim 21.05.2005 1
2 Maesel Martin 3:05:29 Freiburg 10.04.2005 2
3 Schmitt Norbert 3:07:24 Hamburg 24.04.2005 3
4 Ernst Rainer 3:13:42 Frankfurt 30.10.2005 4
5 Kessler Jochen 3:18:40 Amsterdam 16.10.2005 5
6 Farivar Farzad 3:20:11 Mannheim 21.05.2005 6
7 Sadowski Jens 3:21:24 Frankfurt 30.10.2005 7
8 Vettermann Matthias 3:26:49 Frankfurt 30.10.2005 8
9 Zimpelmann Klaus 3:28:42 Mannheim 21.05.2005 9
10 Hammerle Jürgen 3:31:44 Amsterdam 16.10.2005 10
11 Frech Gerhard 3:36:34 Mannheim 21.05.2005 11
12 Tröbliger Claus 3:37:25 Frankfurt 30.10.2005 12
13 Keller Mathias 3:40:26 Frankfurt 30.10.2005 13
14 Ottillinger Alexander 3:40:52 Kandel 13.03.2005 14
15 Neu Thomas 3:47:13 Frankfurt 30.10.2005 15
16 Schneider Petra 3:48:28 Hamburg 24.04.2005 1
17 Tritsch Siegfried 3:49:34 Freiburg 10.04.2005 16
18 Armbruster Harald 3:51:22 Amsterdam 16.10.2005 17
19 Odening Rainer 3:52:39 Mannheim 21.05.2005 18
20 Weber Michael 3:52:41 Frankfurt 30.10.2005 19
21 Sarro Giovanni 3:55:10 Mannheim 21.05.2005 20
22 Mager Frank 3:55:24 Karlsruhe 18.09.2005 21
23 Birkle Wolfgang 3:55:38 Frankfurt 30.10.2005 22
24 Fink Jürgen 3:55:43 Mannheim 21.05.2005 23
25 Keller Joachim 3:56:44 Frankfurt 30.10.2005 24
26 Binder Anette 3:57:22 Frankfurt 30.10.2005 2
27 Krumbacher Erich 3:58:46 Frankfurt 30.10.2005 25
28 Edinger Franz 3:58:49 Frankfurt 30.10.2005 26
29 Spindler Karl 4:08:34 Frankfurt 30.10.2005 27
30 Spoor Uwe 4:10:01 Mannheim 21.05.2005 28
31 Balk Robert 4:10:04 Frankfurt 30.10.2005 29
32 Fiolitakis Nico 4:14:52 Mannheim 21.05.2005 30
33 Börner Silke 4:15:41 Hamburg 24.04.2005 3
34 Sauerland Christine 4:17:21 Frankfurt 30.10.2005 4
35 Schott Ralf 4:17:21 Frankfurt 30.10.2005 31
36 Otto Siegfried 4:18:51 Arolsen 26.11.2005 32
37 Bless Gudrun 4:22:23 Frankfurt 30.10.2005 5

     42,195 km
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38 Martin Rosemarie 4:22:23 Frankfurt 30.10.2005 6
39 Krieg Stefanie 4:23:28 Frankfurt 30.10.2005 7
40 Krick Werner 4:29:00 Frankfurt 30.10.2005 33
41 Zech Heinz 4:34:11 Frankfurt 30.10.2005 34
42 Hoock Ralf 4:38:01 Mannheim 21.05.2005 35
43 Heinisch Karin 4:38:46 Karlsruhe 18.09.2005 8
44 Raff Wilhelm 4:44:48 Maximiliansau 03.10.2005 36
45 Al-Rafai Sami 5:02:33 Karlsruhe 18.09.2005 37
46 Weindel Doris 5:05:26 Mannheim 21.05.2005 9
47 Martin Gunther 5:05:33 Frankfurt 30.10.2005 38
48 Smogulla Gerald 5:25:47 Mannheim 21.05.2005 39

Walking
49 Welbl Werner 5:13:14 Frankfurt 30.10.2005 1
50 Krick  Werner 5:14:12 Mannheim 21.05.2005 2



Statistik 2005

www.lg-muli.de

Super-Cup 2005
Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km Gesamtzeit

1 Al-Rafai Sami 0:52:48 1:22:18 1:51:34 2:04:48 2:33:28 5:02:33 13:47:29
2 Balk Robert 0:46:49 1:11:16 1:38:55 1:41:48 2:06:28 4:10:04 11:35:20

Balk Robert 0:47:44 1:21:48 1:46:11 1:43:12 2:14:23 4:12:52 12:06:10
3 Binder Anette 0:47:10 1:12:53 1:48:28 1:46:53 2:15:36 3:57:22 11:48:22

Binder Anette 0:47:33 1:18:54 1:56:05 1:50:06 2:28:25 4:17:22 12:38:25
4 Binder Jürgen 0:33:41 0:53:54 1:12:25 1:15:41 1:31:00 2:47:27 8:14:08
5 Bless Gudrun 0:54:54 1:30:52 2:12:08 1:58:37 2:27:29 4:22:23 13:26:23
6 Börner Silke 0:51:58 1:20:27 1:50:21 1:57:54 2:27:30 4:15:41 12:43:51
7 Edinger Franz 0:45:01 1:12:07 1:55:50 1:42:33 2:19:12 3:58:49 11:53:32
8 Heinisch Karin 0:58:05 1:28:46 2:01:36 2:06:35 2:42:36 4:38:46 13:56:24
9 Keller Mathias 0:40:35 1:10:16 1:32:11 1:28:29 1:54:14 3:40:26 10:26:11

10 Krick Werner 0:50:29 1:19:14 1:53:23 1:51:33 2:22:26 4:29:00 12:46:05
Krick  (Walking) Werner 1:04:20 1:40:35 2:13:29 2:26:32 2:52:56 5:14:12 15:32:04

11 Krumbacher Erich 0:45:29 1:16:53 1:39:22 1:43:15 2:07:30 3:58:46 11:31:15
Krumbacher Erich 0:45:36 1:21:47 1:47:18 1:44:48 2:08:02 3:59:47 11:47:18

12 Maesel Martin 0:38:09 0:58:57 1:18:23 1:24:43 1:42:53 3:05:29 9:08:34
13 Martin Rosemarie 0:48:04 1:19:25 1:53:32 1:50:50 2:27:30 4:22:23 12:41:44
14 Neu Thomas 0:44:17 1:06:28 1:39:25 1:41:35 2:10:12 3:47:13 11:09:10
15 Odening Rainer 0:45:45 1:11:14 1:40:24 1:41:55 2:07:28 3:52:39 11:19:25
16 Otto Siegfried 0:47:10 1:13:36 1:37:50 1:46:56 2:01:13 4:18:51 11:45:36
17 Spoor Uwe 0:49:10 1:23:23 1:47:23 1:51:59 2:19:04 4:10:01 12:21:00
18 Tritsch Siegfried 0:43:41 1:08:35 1:28:42 1:42:58 2:05:55 3:49:34 10:59:25
19 Tröbliger Claus 0:41:46 1:05:15 1:36:31 1:35:52 1:59:47 3:37:25 10:36:36

Tröbliger Claus 0:43:11 1:11:39 1:38:58 1:37:55 2:01:53 3:40:11 10:53:47
20 Weber Michael 0:45:11 1:13:03 1:38:38 1:42:23 2:05:48 3:52:41 11:17:44
21 Weindel Doris 0:52:39 1:19:36 1:48:52 1:57:50 2:29:39 5:05:26 13:34:02
22 Welbl  (Walking) Werner 1:06:03 1:43:21 2:17:10 2:26:33 2:57:12 5:13:14 15:43:33
23 Zimpelmann Klaus 0:39:50 1:03:07 1:26:28 1:32:12 1:48:51 3:28:42 9:59:10

nach Zeiten
Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km Gesamtzeit

1 Binder Jürgen 0:33:41 0:53:54 1:12:25 1:15:41 1:31:00 2:47:27 8:14:08
2 Maesel Martin 0:38:09 0:58:57 1:18:23 1:24:43 1:42:53 3:05:29 9:08:34
3 Zimpelmann Klaus 0:39:50 1:03:07 1:26:28 1:32:12 1:48:51 3:28:42 9:59:10
4 Keller Mathias 0:40:35 1:10:16 1:32:11 1:28:29 1:54:14 3:40:26 10:26:11
5 Tröbliger Claus 0:41:46 1:05:15 1:36:31 1:35:52 1:59:47 3:37:25 10:36:36
6 Tröbliger Claus 0:43:11 1:11:39 1:38:58 1:37:55 2:01:53 3:40:11 10:53:47
7 Tritsch Siegfried 0:43:41 1:08:35 1:28:42 1:42:58 2:05:55 3:49:34 10:59:25
8 Neu Thomas 0:44:17 1:06:28 1:39:25 1:41:35 2:10:12 3:47:13 11:09:10
9 Weber Michael 0:45:11 1:13:03 1:38:38 1:42:23 2:05:48 3:52:41 11:17:44

10 Odening Rainer 0:45:45 1:11:14 1:40:24 1:41:55 2:07:28 3:52:39 11:19:25
11 Krumbacher Erich 0:45:29 1:16:53 1:39:22 1:43:15 2:07:30 3:58:46 11:31:15
12 Balk Robert 0:46:49 1:11:16 1:38:55 1:41:48 2:06:28 4:10:04 11:35:20
13 Otto Siegfried 0:47:10 1:13:36 1:37:50 1:46:56 2:01:13 4:18:51 11:45:36
14 Krumbacher Erich 0:45:36 1:21:47 1:47:18 1:44:48 2:08:02 3:59:47 11:47:18
15 Binder Anette 0:47:10 1:12:53 1:48:28 1:46:53 2:15:36 3:57:22 11:48:22
16 Edinger Franz 0:45:01 1:12:07 1:55:50 1:42:33 2:19:12 3:58:49 11:53:32
17 Balk Robert 0:47:44 1:21:48 1:46:11 1:43:12 2:14:23 4:12:52 12:06:10
18 Spoor Uwe 0:49:10 1:23:23 1:47:23 1:51:59 2:19:04 4:10:01 12:21:00
19 Binder Anette 0:47:33 1:18:54 1:56:05 1:50:06 2:28:25 4:17:22 12:38:25
20 Martin Rosemarie 0:48:04 1:19:25 1:53:32 1:50:50 2:27:30 4:22:23 12:41:44
21 Börner Silke 0:51:58 1:20:27 1:50:21 1:57:54 2:27:30 4:15:41 12:43:51
22 Krick Werner 0:50:29 1:19:14 1:53:23 1:51:33 2:22:26 4:29:00 12:46:05
23 Bless Gudrun 0:54:54 1:30:52 2:12:08 1:58:37 2:27:29 4:22:23 13:26:23
24 Weindel Doris 0:52:39 1:19:36 1:48:52 1:57:50 2:29:39 5:05:26 13:34:02
25 Al-Rafai Sami 0:52:48 1:22:18 1:51:34 2:04:48 2:33:28 5:02:33 13:47:29
26 Heinisch Karin 0:58:05 1:28:46 2:01:36 2:06:35 2:42:36 4:38:46 13:56:24
27 Krick  (Walking) Werner 1:04:20 1:40:35 2:13:29 2:26:32 2:52:56 5:14:12 15:32:04
28 Welbl  (Walking) Werner 1:06:03 1:43:21 2:17:10 2:26:33 2:57:12 5:13:14 15:43:33



Marathon-Neulinge 2005
Name Vorname Zeit Ort Datum

1 Appel Renate 04:50:36 Mainz 08.05.2005
2 Binder Anette 04:17:59 Mannheim 21.05.2005
3 Birkle Wolfgang 03:55:38 Frankfurt 30.10.2005
4 Bless Gudrun 04:41:05 Mannheim 21.05.2005
5 Dockendorf Dieter 03:47:16 Mannheim 21.05.2005
6 Fiolitakis Niko 03:45:00 Kreta 27.03.2005
7 Keller Joachim 04:04:29 Hamburg 24.04.2005
8 Keller Mathias 03:40:26 Frankfurt 30.10.2005
9 Krieg Stefanie 04:23:28 Frankfurt 30.10.2005

10 Martin Björn 03:29:54 Mannheim 21.05.2005
11 Martin Gunther 05:05:33 Frankfurt 30.10.2005
12 Martin Rosemarie 04:22:23 Frankfurt 30.10.2005
13 Neu Thomas 03:56:31 Mannheim 21.05.2005
14 Raff Wilhelm 04:44:48 Maximiliansau 03.10.2005
15 Sauerland Christine 04:17:21 Frankfurt 30.10.2005
16 Schulz Reinhard 04:16:17 Mannheim 21.05.2005
17 Smogulla Gerald 05:25:47 Mannheim 21.05.2005

davon haben sich noch im selben Jahr verbessert
Name Vorname Zeit Ort Datum

1 Binder Anette 03:57:22 Frankfurt 30.10.2005
2 Bless Gudrun 04:22:23 Frankfurt 30.10.2005
3 Keller Joachim 03:56:44 Frankfurt 30.10.2005
4 Neu Thomas 03:47:13 Frankfurt 30.10.2005
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Läuferaktivitäten 2005
Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln Ergebnisl. Fotos

1 06.01.05 Dielheim 1 x x
2 09.01.05 Rheinzabern 33 x x 
3 22.01.05 Grünstadt 3 x x
4 29.01.05 Bad Bergzabern (Birkenhördt) 2 x x
5 05.02.05 Bad Dürkheim 2 x
6 06.02.05 Rheinzabern 25 x x
7 12.02.05 Mutterstadt  (Jahresabschlußfeier) 86 x
8 20.02.05 LU-Oggersheim 28 x x
9 26.02.05 Donnersberg 5 x x

10 05.03.05 Eisenberg 1 x x
11 05.03.05 Schriesheim 1 x
12 06.03.05 Hördt 43 x x
13 06.03.05 Frankfurt 1 x x
14 12.03.05 MA-Sandhofen 42 x x
15 12.03.05 Kandel 8 x
16 19.03.05 St.Ilgen 2 x x
17 20.03.05 Eschollbrücken 20 x x
18 26.03.05 Rheinzabern 18 x x
19 28.03.05 Jügesheim 1 x
20 03.04.05 Freistett 2 x x
21 09.04.05 Hemsbach 1 x
22 10.04.05 Leimersheim 10 x x
23 10.04.05 Freiburg 6 x x
24 10.04.05 Kaiserslautern 1 x
25 16.04.05 Maximiliansau 33 x x
26 16.04.05 Oftersheim 3 x x
27 17.04.05 Wiesloch 5 x x
28 17.04.05 London 1
29 23.04.05 Haßloch 19 x x
30 24.04.05 Hamburg 7 x
31 24.04.05 Heidelberg 4 x x
32 24.04.05 Landau 2 x
33 30.04.05 Bad Bergzabern 1 x
34 01.05.05 MA-Brückenlauf 16 x x
35 01.05.05 Mooloolaba Oueensland / Australien 1 x
36 04.05.05 Mutterstadt  (1.Illegale Waldfest) 70 x
37 05.05.05 Ramberg 4 x x
38 07.05.05 Weinheim 1 x
39 07.05.05 Dreieichenhain 1 x
40 08.05.05 Rot 12 x x
41 08.05.05 Mainz 2
42 13.05.05 Heiligenstein 12 x x
43 14.05.05 Grünstadt 8 x x
44 15.05.05 Göcklingen 1 x
45 16.05.05 Rülzheim 18 x x
46 21.05.05 Mannheim 48 x
47 21.05.05 Göteborg / Schweden 2 x
48 21.05.05 Rennsteig 1
49 25.05.05 Mutterstadt    (2.Illegale Waldfest) 78 x
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Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln Ergebnisl. Fotos
50 25.05.05 Gommersheim 3 x x
51 29.05.05 Oberstdorf 1 x x
52 29.05.05 Heilbronn 1
53 29.05.05 Frankenthal 2 x x
54 02.06.05 Frankfurt 1
55 03.06.05 Frankenthal 18 x x
56 04.06.05 Lampertheim 2 x
57 05.06.05 Schifferstadt 4 x x
58 05.06.05 Stuttgart 2
59 05.06.05 NW-Mußbach 1 x
60 07.06.05 Hockenheim 21 x x
61 10.06.05 Ludwigshafen   (BSG Stadtverw.) 12 x x
62 10.06.05 Frankenstein 3 x x
63 11.06.05 Viernheim 8 x x
64 12.06.05 Bellheim 13 x x
65 12.06.05 Alsbach 1 x x
66 12.06.05 Kirrlach 1 x
67 17.06.05 Neustadt 25 x x
68 17.06.05 Biel / Schweiz 2 x
69 18.06.05 Insheim 1 x
70 18.06.05 Bischweier 2 x x
71 19.06.05 Kappelrodeck 1 x
72 19.06.05 Taunusstein 1 x
73 19.06.05 Kaiserslautern 1 x
74 25.06.05 Lorsch 4 x
75 25.06.05 Karlsruhe 4 x x
76 26.06.05 Mannheim 2
77 26.06.05 LD-Nußdorf 1 x
78 26.06.05 Lampertheim 1 x
79 01.07.07 Gimmeldingen 2 x x
80 02.07.05 Ludwigshafen 36 x x
81 03.07.05 Limburgerhof   (Sportartentreff) x
82 03.07.05 Gold Coast / Australien 1
83 03.07.05 Westhofen 1 x
84 09.07.05 Stutensee-Büchig 2 x x
85 10.07.05 Speyer 16 x x
86 15.07.05 Limburgerhof  (BASF-Sportfest) 4 x x
87 15.-17.07.05 Neuglashütten 10 x
88 15.07.05 Albersweiler 11 x
89 16.07.05 Lambsheim 6 x x
90 17.07.05 Hundseck 1 x x
91 20.07.05 Limburgerhof   (Gemeindesportfest) 4 x x
92 23.07.05 Berg 4 x x
93 23.07.05 Ladenburg 1 x x
94 24.07.05 KL-Einsiedlerhof 2 x
95 29.07.05 KA-Grünwettersbach 4 x x
96 30.07.05 Zeilhard 1 x x
97 03.08.05 Großholzhausen 1 x
98 06.08.05 Bellheim 23 x x
99 06.08.05 Gernsheim 1 x

100 07.08.05 Heltersberg 1 x
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Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln Ergebnisl. Fotos
101 13.08.05 Schaidt 11 x x
102 13.08.05 Güttersbach 3 x x
103 14.08.05 Arth am See / Schweiz 1 x
104 20.08.05 Hüttenfeld 3 x x
105 26.08.05 Herxheim 5 x x
106 27.08.05 MA-Rheinau 45 x x
107 28.08.05 Bad Bergzabern 1 x
108 28.08.05 Bockenheim 7 x x
109 29.08.05 Zeiskam 3 x x
110 03.09.05 Friedrichsdorf 3 x
111 04.09.05 Rülzheim 11 x x
112 10.09.05 Edenkoben     (Rietburg) 2 x x
113 10.09.05 Interlaken / Schweiz 3 x x
114 10.09.05 Göteborg / Schweden 1
115 11.09.05 Rot 31 x x
116 11.09.05 Mutterstadt 33 x x
117 14.09.05 Mutterstadt   (Kupfalzcup-Feier) 27 x
118 17.09.05 Plankstadt 5 x x
119 18.09.05 Karlsruhe 10 x
120 18.09.05 Krems a.d.Donau / Österreich 1 x
121 24.09.05 Hofheim 1 x x
122 24.09.05 Annweiler 1 x x
123 24.09.05 Frankenthal 4 x
124 24.09.05 Stockholm / Schweden 1 x x
125 24.09.05 Mainz 9 x x
126 25.09.05 Waldsee 11 x x
127 25.09.05 Berlin 1
128 25.09.05 Ulm 1 x
129 28.09.05 Mutterstadt   (Weck, Worscht u…..) 20 x
130 03.10.05 Maximiliansau 30 x x
131 03.10.05 LU-Friesenheim 17 x x
132 08.10.05 Maxdorf 61 x x
133 09.10.05 Offenbach 4 x
134 15.10.05 MA-Feudenheim 35 x x
135 15.10.05 Bad Dürkheim 4 x x
136 15.10.05 Göteborg / Schweden 1 x
137 16.10.05 Hildrizhausen 6 x x
138 16.10.05 Amsterdam /Holland 3
139 16.10.05 Bad Bergzabern 2 x x
140 21.10.05 Ludwigshafen   (BSG Stadtverw.) 13 x x
141 22.10.05 Ladenburg 9 x x
142 23.10.05 Palma de Mallorca / Spanien 1 x
143 23.10.05 Rumbach 1 x x
144 25.10.05 Mannheim   (Engelhorn-Sports) x x
145 30.10.05 Frankfurt 53/27 x x
146 01.11.05 Hockenheim 11 x x
147 05.11.05 St.Martin 1 x
148 05.11.05 Neckargemünd 4 x x
149 06.11.05 Eppelheim 2 x
150 06.11.05 Deidesheim 1 x x
151 12.11.05 Glan-Münchweiler    (Potzberg) 5 x x
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Datum Veranstaltung LG MuLi-Teiln Ergebnisl. Fotos
152 12.11.05 Hatzenbühl 3 x
153 13.11.05 Malindi / Kenia 1 x x
154 13.11.05 Karlsbad 5 x
155 19.11.05 Rüsselsheim 9 x x
156 19.11.05 Maikammer     (Kalmit) 8 x x
157 20.11.05 Karlsruhe 2 x x
158 26.11.05 Bad Arolsen 1 x
159 27.11.05 Haßloch 38 x x
160 27.11.05 Lauterbourg / Frankreich 1 x
161 29.11.05 Mutterstadt   (Walkerfeier) x
162 03.12.05 Bruchhausen 6 x x
163 04.12.05 Bad Schönborn 8 x x
164 04.12.05 Singapur 1
165 11.12.05 Rheinzabern 34 x x
166 17.12.05 Rülzheim 3 x x
167 30.12.05 Ludwigshafen    (Skiclub) 24 x x
168 31.12.05 Schifferstadt 48 x x
169 31.12.05 Limburgerhof  (DJK-Heim) 29 x


